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نان دزدی مردم آمریکا برای سیرکردن کودکان
با توجه به چندین هفته خشونت و جهش ۱۳۰درصدی تیراندازی ها در آمریکا، 

نماینده دموکرات مجلس نمایندگان با دفاع از افزایش جرایم در شهر نیویورک گفت: 

»با توجه به رکورد بالای بیکاری، مردم به دزدیدن نان برای تامین غذای کودکان شان 

روی آورده اند.«  به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری هیل، الکساندریا اوکازیو 

کورتز، نماینده زن دموکرات در مجلس نمایندگان آمریکا عنوان کرد: »این جهش 

جرایم در شهر نیویورک دلیلش مردمی مستاصل است که نان می دزدند تا غذای 

کودکان شان را تامین کنند.« این نماینده دموکرات همچنین به اظهارنظر درباره 

برنامه های مربوط به قطع بودجه پلیس پرداخت. بیل دی بلازیو، شهردار نیویورک 

ماه گذشته میلادی اعلام کرد، یک میلیارد دلار از بودجه پلیس نیویورک را که سالانه 

6میلیارد دلار دریافت می کند، کاهش می دهد. او ادامه داد: »مردم در یک رکود 

اقتصادی بی سابقه از زمان »رکود بزرگ« تاکنون به سر می برند.« 

تشدید فشارها برای زمین زدن دولت لبنان
درحالی کـــه گزارش های عملکردی و آمارهـــا از روند مثبت و روبه بهبودی در 

اوضاع آشفته لبنان خبر می دهند، اما گزارش های دریافتی از بیروت حاکی 

اســـت، فشارهای آمریکا و متحدان منطقه ای اش به خصوص عربستان و نیز 

رقبای داخلی، برای کنارگذاشتن حسن دیاب نخست وزیر لبنان تشدید شده 

است. شاید کسی فکر نمی کرد حسن دیاب بعد از پنج ماه از به دست گرفتن 

سکان نخست وزیری لبنان، بتواند کشتی به گل نشسته این کشور را طی مدت 

کوتاهی به مســـیر اصلی خود بازگرداند؛ هرچند لبنان برای رسیدن به ثبات 

اقتصادی و سیاسی راه درازی در پیش دارد. اعتراض های مردمی در لبنان در 

۲۵ مهرماه سال گذشته که به دلیل فساد و ناکارآمدی دولت غربگرای لبنان 

کلید خورد، به استعفای سعدالدین حریری نخست وزیر سابق این کشور در 

پنجم آبان ماه همان سال منجر شد. 

اوکراین به دنبال خرید پهپاد از ترکیه
منابع نظامی ترکیه اعلام کردند، اوکراین تمایل دارد پهپادهای بیشتری از این 

کشـــور خریداری کند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه دیلی صباح، منابع 

نظامی ترکیه اعلام کردند که مسئولان اوکراینی در جریان سفر خلوصی آکار، 

وزیر دفاع ترکیه به کی یف، درخواست خود را مبنی بر خرید پهپادهای بیشتر از 

این کشور مطرح کردند. منابع مذکور همچنین اعلام کردند، کی یف به دلیل 

قابلیت های پیشرفته تکنولوژی پهپادهای ترکیه و نیز پیروزی های چشمگیری 

که در میادین جنگ محقق کرده، تمایل دارد پهپادهای بیشتری از آنکارا بخرد. 

اوکراین در چارچوب همکاری دوجانبه میان دو کشور در زمینه های دفاعی و 

امنیتی، تعدادی پهپاد ترکیه ای در اختیار دارد. خلوصی آکار در جریان سفر 

رسمی روز پنجشنبه خود با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، آندری 

تاران، وزیر دفاع و مسئولان دیگر این کشور دیدار کرد. 

آغاز تولید انبوه جنگنده رادارگریز در چین 
گزارش منابع چینی حاکی است چین تولید جنگنده رادارگریز »جی۲۰بی« 

که از نوع نســـل پنجم جنگنده ها محســـوب می شود را پس از برطرف کردن 

همه مشکلات و نقایص آغاز کرده است. روزنامه ساوث چاینا مورنینگ پست 

هنگ کنگ روز دوشـــنبه به نقل از منابع آگاه از کمیســـیون مرکزی نظامی 

)فرماندهـــی کل قوای چین( گزارش کرد اگرچه ایـــن جنگنده هنوز دارای 

موتورهای ساخت روسیه است اما نوع کاملا چینی آن یک یا دو سال دیگر ساخته 

خواهد شد. این جنگنده رادارگریز که در مراسمی با حضور جانگ یو شیا معاون 

فرمانده کل قوای چین رسما وارد مرحله تولید انبوه شد، دارای تجهیزات کنترلی 

بسیار پیشرفته است و یکی از مهم ترین دستاوردهای نظامی سال های اخیر 

چین به حساب می آید. چین در سال ۲۰۱۸ میلادی جنگنده »جی۱۰سی« 

را در نمایشگاه هوایی جوهای در جنوب این کشور به نمایش گذاشت. 

جهان شهر
نتایجنظرسنجیهادربرخیایالتهایآمریکانشانمیدهدبحرانکروناعاملتعیینکنندهدرگرایشبهدموکراتهااست

رای ترامپیست های کلاسیک در سبد  بایدن؟

ظرســـنجی های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سطح ملی 

نشان می دهد، جو بایدن نامزد دموکرات با اختلاف قابل توجهی 

از دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا پیشی گرفته است. در سطح 

ایالتی هم اوضاع بایدن از ترامپ بهتر است ولی این نظرسنجی ها 

نیستند که رئیس جمهور آینده آمریکا را مشخص می کنند که اگر 

چنیـــن بود، اکنون به جای دونالد ترامـــپ، هیلاری کلینتون در 

کاخ سفید حضور داشت. در انتخابات سال ۲۰۱6، دموکرات ها 

بیش از دونالد ترامپ، عرصه را به نظرســـنجی ها واگذار کردند. در 

آن زمان نظرسنجی ها از پیشتازی قاطع هیلاری کلینتون حکایت 

داشـــت، اما مراکز تحقیقاتی این مساله را مدنظر قرار نداده بودند 

که برخی از افراد، واقعیت را نمی گویند و نمونه های مورد پرســـش 

نیز عمدتا تحصیل کرده های دانشگاهی بودند که تقریبا از نامزد 

دموکرات حمایت می کنند. اینچنیـــن بود که هیلاری کلینتون 

با اعتماد به نظرســـنجی ها و رای سنتی ایالت »ویسکانسین« به 

دموکرات ها، به این ایالت سفر نکرد و درنهایت هم ۱۰ رای الکترال 

را به رقیب جمهوری خواه واگذار کرد. دموکرات ها به خوبی می دانند 

که در کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ اوضاع نظرسنجی ها 

کمی بهتر از قبل اســـت اما بیش از نظرســـنجی های ملی، این 

نظرسنجی های ایالتی هستند که برایشان حائز اهمیت هستند. آنها 

در سال ۲۰۱6 با وجود ۳ میلیون رای بیشتر کسب کردند اما این 

رای در ایالت هایی که کلینتون به آن احتیاج داشت، توزیع نشد. در 

آن سال رقابت در ایالت های کلیدی که رای دهندگان سفیدپوست 

و کمتر تحصیلکرده، داشتند، انتخابات بسیار نزدیک بود. کلینتون 

در پنســـیلوانیا با اختلاف 44 هزار و ۲9۲ رای، در ویسکانسین با 

اختلاف ۲۲ هزار و 74۸ رای و در میشیگان با اختلاف ۱۰ هزار و 

7۰4 رای به ترامپ باخت و درمجموع 46 رای الکترال را از دست داد. 

اگر کلینتون در این ۳ ایالت با فاصله ناچیز شکست نمی خورد، با 

۲7۲ الکترال، رئیس جمهور آمریکا می شد.  براساس نظرسنجی ای 

که YouGov با حمایت شبکه سی بی اس برگزار کرده، جو بایدن 

در ایالت فلوریدا نسبت به دونالد ترامپ همچنان پیشتاز است و در 

دو ایالت مهم دیگر یعنی آریزونا و تگزاس رقابت تنگانگی با ترامپ 

دارد. براساس این گزارش، نظرسنجی نشان می دهد که بایدن در 

فلوریدا پیشتازی 6 درصدی نسبت به ترامپ دارد. میزان حمایت 

رای دهنـــدگان آمریکایی از بایدن در فلوریدا 4۸ درصد بوده و این 

رقم برای ترامپ 4۲ درصد است. در ایالت آریزونا نیز میزان حمایت 

از بایدن و ترامپ به 46 درصد رســـیده است. در تگزاس نیز ترامپ 

موفـــق به جلب حمایت 46 درصد رای دهندگان شـــده و این رقم 

برای بایدن به 4۵ درصد رسیده است. اما در نظرسنجی دانشگاه 

تگزاس با دامنه بیش از ۱6۰۰ رأی دهنده، اوضاع کمی متفاوت 

است. این نظرسنجی که به هر دو زبان انگلیسی و اسپانیایی انجام 

شده و در آن تلاش شده تا تنوع قومیتی و نژادی پرسش شوندگان 

در حد معقولی باشد، نشان می دهد که بایدن 4۸ به 4۳ درصد از 

ترامپ پیش است. این نخستین نظرسنجی ایالت تگزاس است که 

چنین اختلافی را ثبت می کند. 

3ایالتجنوبیتاثیرگذار

از این سه ایالت، تگزاس در 4۰ سال گذشته پایگاه ثابت و مطمئن 

جمهوری خواهان بوده است. این ایالت از سال ۱9۸۰ تا ۲۰۱6 

در انتخابات ریاســـت جمهوری به هیچ کاندیدای دموکراتی رای 

نداده است. در سال ۲۰۱6 فاصله بیش از ۸۰۰ هزار رای مردمی 

به نفع ترامپ، نشـــان داد این ایالت یکی از دژهای مســـتحکم 

جمهوری خواهان است. با این حال نظرسنجی ها اکنون از فاصله 

حداقلی و یا پیشی گرفتن بایدن در این ایالت خبر می دهند. این 

احتمال وجود دارد که سیاست های حمایتی ترامپ از سفیدپوستان 

افراطی، در این ایالت که دارای تنوع قومی و نژادی است، باعث 

رویگردانی از ترامپ شـــده باشد. ادامه روند نزدیک شدن فاصله 

دو رقیب در این ایالت حســـاس، می تواند تگـــزاس را به یکی از 

ایالت هـــای کلیدی برای رقابت دو طـــرف تبدیل کند. در ایالت 

آریزونا، دموکرات ها جز یک بار در ســـال ۱996، در تمامی 9 دور 

دیگر رقابت های انتخابات ریاست جمهوری، بازنده بوده اند. این 

ایالت نیز پایگاه جمهوری خواهان به شـــمار می رود. در یک نگاه 

کلی تر می توان چنین گفت که ایالت های شمالی به طور سنتی 

به دموکرات ها و ایالات جنوبی به جمهوری خواهان رأی می دهند. 

در ایالت فلوریدا، هر دو حزب برای رقابت انگیزه دارند چراکه این 

ایالت در ۵ انتخابات گذشته، ۳ بار به جمهوری خواهان و ۲ بار به 

دموکرات ها رای داده است. در ۱۰ دوره اخیر اما آرای الکترال این 

ایالت، 7 بار به جمهوری خواهان و ۳ بار به دموکرات ها رسیده است. 

نکته جالب درباره این ایالت این است که در 4۰ سال گذشته به جز 

یک دوره، هرکســـی که در این ایالت پیروز شده، به کاخ سفید راه 

یافته است. بایدن در این ایالت درحالی 6 درصد اقبال بیشتری 

دارد که تحقیقات نشان می دهد از سال ۲۰۱6 به این سو، این ایالت 

به سمت راست چرخیده است. فلوریدا در انتخابات میان دوره ای 

سال ۲۰۱۸، در ســـنا، فرمانداری و انتخابات سراسری مجلس 

نمایندگان به جمهوری خواهان رای دادند. درنظر دموکرات ها از 

بین این ۳ ایالت، فلوریدا گزینه بهتری برای رقابت است چراکه در 

۵ انتخابات اخیر، آنها ۲ بار در این ایالت پیروز شـــده اند. فلوریدا 

در مجمع گزینندگان )الکترال کالج( که رئیس جمهور را انتخاب 

می کنند، ۲9 الکتور دارد و بعد از تگزاس با ۳۸ الکتور در جایگاه 

سوم قرار گرفته است. آریزونا نیز ۱۱ الکتور دارد. این ۳ ایالت در 

مجموع 7۸ الکترال دارند و برای پیروزی در انتخابات بسیار موثر 

هستند. اینکه چرا نظرسنجی ها در این ۳ ایالت جنوبی که بیشتر 

به جریان راست رای می داده اند، به دموکرات ها متمایل شده اند و 

احتمال چرخش به چپ را دارند، بی ارتباط با شرایط فعلی نیست. 

هر ۳ ایالت مذکور با افزایش چشمگیر تعداد موارد جدید ابتلا به 

ویروس کرونا روبه رو شده اند. نظرسنجی YouGov نشان می دهد 

رای دهندگان آمریکایی که نگرانی بیشتری نسبت به ویروس کرونا 

دارند، حمایت بیشـــتری از بایدن نشان داده اند. در فلوریدا، روز 

گذشته در بازه زمانی ۲4 ساعت، ۱۵ هزار و ۳۰۰ مورد ابتلا به کرونا 

ثبت شده است. این رقم از مجموع کل مبتلایان در کره جنوبی ۵۱ 

میلیون نفری، از ابتدای بحران تا به امروز، بیشتر است. رویترز در 

این باره نوشـــته اگر فلوریدا یک کشور بود، در جایگاه چهارم در 

جهان پس از آمریکا، برزیل و هند از لحاظ بیشترین موارد جدید 

ابتلا به ویروس کرونا در یک شبانه روز قرار می گرفت. اگر تا پیش 

از انتخابـــات روند ابتلا به کرونا در آمریکا کنترل و یا واکســـن آن 

ساخته نشود، به احتمال فراوان دونالد ترامپ با شکست معناداری 

ریاست جمهوری را واگذار می کند.

کروناوایدههایچپدرخدمتدموکراتها

اگر فضای انتخابات در آمریکا به ســـمتی برود که دموکرات ها در 

ایالت فلوریدا پیروز شـــوند، احتمالا در ویسکانسین، میشیگان و 

پنسیلوانیا هم پیروز خواهند شـــد. این سه ایالت، ترامپ را پیروز 

انتخابات ۲۰۱6 کرد. اگر دموکرات ها بتوانند هر ســـه ایالت را در 

سال ۲۰۲۰ به نفع خود برگردانند، با فرض پیروزی در همه ایالاتی 

که هیلاری کلینتون رای اکثریت را آورد، می توانند در انتخابات پیروز 

شوند. نظرسنجی ها می گویند بایدن در سطح ملی عملکرد خوبی 

دارد، اما نظرسنجی ها از ایالت های مهم برای دو حزب، مسابقه بسیار 

سخت تری را نشان می دهد. ترامپ به دلیل بحران کرونا و تبعات 

آن برای طبقات ضعیف، بخش مهمی از رای دهندگان طبقه کارگر 

از همه نژادها را از دست داده است. دموکرات ها تا این لحظه بیش 

از آنچه توانایی خودشان باشد، بر اثر ناتوانی و بی تدبیری دونالد 

ترامپ پیش افتاده اند. دموکرات ها این بار با هوشیاری، بخشی از 

ایده های سوسیالیستی برنی سندرز که طرفداران زیادی داشت را 

در متن برنامه های خود آوردند و توانستند اقبال جوانان را به دست 

بیاورند. آنگونه که مشاور برنی سندرز گفته، بایدن طرح 7۰۰ میلیارد 

دلاری برای بازسازی اقتصاد آمریکا را که جناح های مختلف حزب 

دموکرات در شکل دادن آن سهم داشتند، در دستورکار دارد. این 

طرح بیش از ۱۰۰صفحه اســـت و به ابعاد مختلفی از طرح های 

اقتصادی و اجتماعی و انتظامی و مباحثی مانند مبارزه با تغییرات 

اقلیمی و بحث پلیس در آمریکا می پردازد. بحران کرونا و ایده های 

سوسیالیستی، شانس بایدن را برای پیروزی در انتخابات افزایش 

داده اســـت. براساس نظرسنجی موسســـه بین المللی زاگبی از 

رای دهندگان در ســـنین مختلف، بایدن در بیشتر گروه ها به جز 

سفیدپوســـتان با هفت درصد اختلاف، پیش است. براساس این 

نظرســـنجی 6۰ درصد از رای دهندگان ۱۸ تا ۲9 سال از بایدن و 

۲6 درصد از ترامـــپ حمایت می کنند. بایدن همچنین در میان 

رای دهندگان مرد با 47 در برابر 44 درصد و در میان رای دهندگان 

زن با ۵۱ در برابر 4۱ درصد پیشتاز است. 77 درصد سیاه پوستان 

آماده رای دادن به بایدن هستند، درحالی که تنها ۱4درصد از آنها 

گفته اند به ترامپ رای خواهند داد. بایدن و ترامپ بین رای دهندگان 

۳۰ تا 49 ســـال و همچنین بالای 6۵ ســـال با داشتن 4۵ درصد 

رقابت بسیار نزدیکی دارند. ۵۱ درصد سفیدپوستان به حمایت از 

ترامپ ادامه می دهند، درحالی که این رقم برای بایدن 4۱ درصد 

اســـت. بایدن همچنین در گروه لاتین تبارها با 6۵ درصد در برابر 

۲7 درصد، اختلاف زیادی با ترامپ دارد. 

ترامپبیکارنمینشیند

تمام آنچه نظرسنجی  های انتخاباتی پیش بینی می کنند، مبتنی بر 

شرایط فعلی است. تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا 

حدود چهار ماه زمان باقی اســـت و هنوز کارزار انتخاباتی دوطرف 

به تقابل جدی با یکدیگر نپرداخته اند. اصلی ترین عواملی که در 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تاثیرگذارند، شرایط اقتصادی، 

ویژگی های فردی کاندیدای ریاســـت جمهوری و کیفیت کارزار 

انتخاباتی اســـت. کرونا، نقش بزرگ ترین دشـــمن را برای ترامپ 

ایفا کرد و اقتصاد آمریکا را در شـــرایط بحرانی قرار داد. ولی با این 

حال او شخصیتی خاص برای بسیاری از آمریکایی هاست و کارزار 

انتخاباتی تهاجمی ای را پیش می برد. دونالد ترامپ نمی خواهد در 

این عرصه شکست بخورد و بر همین اساس همچون سال ۲۰۱6، 

کمپین انتخاباتی خود را همچنان پرهیاهو برگزار می کند. اگر بحران 

کرونایی وجود نداشت تا بی تدبیری او را به وضوح نشان دهد، ترامپ 

مسیر سختی برای پیروزی در انتخابات نداشت، چراکه اصلی ترین 

عامل برای مردم در روز رای دادن، وضعیت اقتصادی آن هم در بازه 

ســـه ماه منتهی به انتخابات است. او این فرصت را از دست داده 

و نتایج نظرســـنجی ها نیز این را به وضوح نشان می دهند. ترامپ 

برای نجات از این وضعیت، بر دو عامل موثر دیگر یعنی ویژگی های 

فردی و مبارزات انتخاباتی تمرکز کرده است. او هفته دوم تیرماه و 

در کوه »راشـــمور« به کارزار انتخاباتی اش سر و شکل جدیدی داد 

و توفانی تـــر به رقیب دموکراتش تاخت. ترامپ در این مراســـم در 

پایین مکان مشـــهوری که تصاویر چهار رئیس جمهور آمریکا روی 

کوه کنده کاری شده اســـت، سعی کرد کمتر دروغ بگوید و برای 

هواداران تندرو یش که حتی حاضر به زدن ماســـک هم نشدند، 

بیشتر از خطر یک »چپ افراطی« بگوید و آن را »فاشیسم« بخواند 

و بگوید که آنها با »انقلاب فرهنگی« می خواهند آمریکا را سرنگون 

کنند. ادبیات متفاوت ترامپ در این ســـخنرانی مشخص بود که 

آنچـــه او می گوید، بخش مهمی از دســـتورکار کمپین انتخاباتی  

جمهوری خواهان علیه رقیب دموکرات شان است. در ۱۰ روز گذشته 

ترامپ و معاونش مایک پنس بارها از کلیدواژه »چپ افراطی« برای 

جریان رقیب دموکرات شان استفاده کرده اند تا از نگاه منفی مردم 

نسبت به خطر رشد کمونیسم در آمریکا، بهره برداری و آنها را برای 

رای به جمهوری خواهان پای صندوق های رای بیاورند. ترامپ در 

کنار این، تلاش کرده ملی گرایی سفیدپوستان را در آمریکا تشدید 

کند. او تقابل با معترضان به نژادپرستی را نیز وسعت داده و آنها را 

نیز حتی اوباش خوانده اســـت اما برخلاف تصور او، معترضان به 

نژادپرستی در آمریکا، ترکیبی از سیاه پوستان، لاتین تبارها و حتی 

سفیدپوستانی است که در ماه های گذشته به واسطه بحران کرونا، 

از کار بیکار شده اند. ترامپ در روزهای گذشته تلاش کرد بخشی 

از این اشتباه را جبران کند. او درحالی که سراسر وجودش نسبت 

به اقلیت ها و غیرسفیدپوستان سرشار از نفرت است، برای کسب 

رای لاتین تبارها نیز برنامه ریزی کرده است. ترامپ در گفت وگویی 

با شبکه آمریکایی اسپانیایی زبان تله موندو، وعده داده راه به دست 

آوردن شهروندی برای کودکان مهاجران غیرقانونی را باز خواهد کرد. 

این افراد از مهم ترین هدف های ترامپ برای اخراج یا محدود کردن 

زمینه شهروندی بوده اند. این چرخش عجیب و غیرمنتظره ترامپ 

با هدف جذب رأی لاتین تبارهاست. جمعیت مهاجرانی را که در 

این گروه قرار می گیرند تا ۸۰۰ هزار نفر نیز تخمین زده اند. ترامپ 

همچنین فرمان اجرایی تاسیس کمیته  ای را امضا کرده که براساس 

آن، زمینه  های مختلف برای بهبود جدی استفاده لاتین تبارهای 

آمریکا از فرصت های آموزشـــی و اقتصادی فراهم خواهد شد. این 

عقبگرد از ترویج نژادپرســـتی نشـــان می دهد او برای پیروزی در 

انتخابـــات، هر کاری خواهد کـــرد. مهم تر از این تصمیمات برای 

ترامپ، مناظرات انتخاباتی است. او نشان داده توانایی عجیبی در 

مناظرات دارد ولی برخلاف او جو بایدن، دارای چنین توانمندی ای 

نیست و همین عامل هم براساس رفتارشناسی مردم آمریکا می تواند 

عامل تعیین کننده در انتخاب رئیس جمهور باشد. بر همین اساس 

هم می توان گفت بهترین زمان برای پیش بینی رئیس جمهور آینده 

آمریکا، مناظرات انتخاباتی است. در مناطرات همه چیز قابل تغییر 

است؛ حتی نتایج نظرسنجی های کنونی. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

 آگهی تغییرات شـــرکت طب ورنا ســـلامت رایان ایرانیان سهامی خاص 

به شماره ثبت 4۳97۸7 و شناســـه ملی ۱۰۳۲۰۸7۵4۸۵ به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳99/۰۳/۰6 

تصمیمات ذیل اتخاذ شـــد: آقای علیرضا اســـماعیل زاده به شماره ملی 

۲۸۳۰7۳9۰7۸ – آقـــای محمدرضـــا اســـماعیل زاده به شـــماره ملی 

۲۸۳۰۸۲۵4۰۳- خانم عزاله بندلوئی به شماره ملی ۲79۰۲۲۰۱۳۱ 

به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت ۲سال انتخاب شدند خانم فرشته 

فرج اله زاده به شماره ملی ۰۳۲۲۲۰۵67۰ به سمت بازرس اصلی و آقای 

رضا جان پرور به شماره ملی ۵۲4۰۱۱7۳7۳ به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت ۱سال مالی انتخاب شدند.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)913377(

 آگهی تغییرات شرکت به پروران ستاره سهیل با مسئولیت محدود به شماره 

ثبت ۳۲۲۲47 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳6۰۸۱77 به استناد صورتجلسه 

مجمـــع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳99/۰۳/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: مواردی به شـــرح ذیل به موضوع شرکت الحاق شد. تولید، بافت و 

گلدوزی انواع پارچه در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس 

از اخذ مجوزهای لازم موضوع شرکت پس از الحاق به موضوع به شرح ذیل 

اصـــلاح گردید: دامداری – تولید، بافت و گلدوزی انواع پارچه در صورت 

ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم در نتیجه 

ماده ۲ اساسنامه شرکت به شرح فوق اصلاح می گردد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)913376(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی دوار سیستم شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

۲۱96۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲6۰9۰۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ ۱۳99/۰۳/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی استان تهران به 

آدرس جدید: شهر تهران- بخش مرکزی- سعادت آباد- خیابان نوزدهم شمالی - خیابان شهید 

برادران صرافها- پلاک ۲۳- طبقه پنجم- واحد ۲۰ به کد پستی ۱99۸۸۳۵47۵ تغییر یافت 

و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)913375(

 آگهی تغییرات شرکت مایا گشت نوین سهامی خاص به شماره ثبت 4۳6۱99 و شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۵۸۵۸6 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳9۸/۰۱/۱7 و مجوز 

۸64۱ / 9۸۲۳۰۳ مورخ 9۸/۳/۲7 اداره کل حقوقی و املاک سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی 

و گردشگری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 

مرکزی، شهر تهران، سعادت آباد، خیابان پورزند )هفتم(، خیابان سعادت آباد، پلاک ۸6، مجتمع 

تجاری اداری میلاد، طبقه سوم، واحد ۳۰4 کدپستی ۱99۸7۱۵۵۵۳ تغییر یافت و ماده مربوطه 

سازمانثبتاسنادواملاککشوردر اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)913378(

 آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و تاسیساتی رستاد بنیان سازمند سهامی خاص به 

شماره ثبت ۵۵4۸۵۳ و شناسه ملی ۱4۰۰۸997۰9۲ به استناد صورتجلسه هیات مدیره 

مورخ ۱۳99/۰4/۰4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 

آدرس: - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله عباس آباد-اندیشه، 

خیابان شهید برادران کاووسی فر، خیابان باسقی، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد 9کد پستی 

۱۵779۳۵6۳۱ تغییر یافت. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)913524(

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: 66348046-663480۱8 )02۱( 
فکس: 663480۱7 )02۱(

a66348018@gmail.com :ایمیل

صادق امامی
دبیرگروه  بین الملل


